[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2016 года № 355 "О некоторых вопросах Министерства энергетики Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2025 года № 904
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2016 года № 355 "О некоторых вопросах Министерства энергетики Республики Казахстан" следующее изменение:

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Определить товарищество с ограниченной ответственностью "PSA" в качестве полномочного органа, действующего в интересах Республики Казахстан в соглашениях о разделе продукции, за исключением вопросов ведения бухгалтерского учета государственного имущества, права владения и пользования, которые подлежат передаче подрядчикам по нефтегазовым проектам, и принятия на учет имущества, передаваемого подрядчиками государству после возмещения затрат по нефтегазовым операциям.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14